杭州市余杭区肉类制品行业协会文件

杭余肉协〔2020〕4 号

关于发布《运河红烧羊肉》团体标准公告

各有关单位：

    根据《杭州市余杭区肉类制品行业协会团体标准管理办法

（试行）》的规定，经专家组评审通过，现批准《运河红烧羊肉》

为本协会团体标准，标准编号为 T/HYMPLA 001—2020，自发布

之日启实施。

    现予公告。

                                            二零二零年五月十二日